
Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště – Mařatice, 1. máje 55, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Dotazník pro rodiče žáka 1. ročníku ZŠ 

 
 

1.  Jméno a příjmení dítěte: ............................................................................................................ 

 

datum narození: ...................................  rodné číslo: ........................./.................................. 

 

místo narození: ........................................................státní občanství: .......................................... 

 

trvalé bydliště: ............................................................................................................................. 

 

 

2.  Otec dítěte: (jméno a příjmení) ................................................................................................... 

 

trvalé bydliště (pokud je odlišné):................................................................................................ 

 

e-mail:……………………………………………………. tel.: …............................................. 

 

3.  Matka dítěte: (jméno a příjmení) ............................................................................................... 

 

trvalé bydliště (pokud je odlišné):................................................................................................ 

 

e-mail:……………………………………………………. tel.: …............................................. 

 

4.  Zákonný zástupce dítěte (pokud jím není otec nebo matka dítěte):  

 

....................................................................................................................................................... 

 

5.  Kontaktní osoba (pro případ mimořádné události):   

 

............................................................................................. tel.: …............................................. 

 

 

Podle svého uvážení uveďte údaje důležité pro spolupráci rodiny se školou a úspěšnou práci 

dítěte ve škole, například: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

*  Další údaje o dítěti, které považujete za důležité: …………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Podpisy rodičů (zákonného zástupce dítěte): ……………………………………………….. 

 

Datum: …………………………                       


